
UCHWAŁA NR XV/90/2025 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 3 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wierzbno w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 ze 
zm.) Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X/58/2025 Rady Gminy Wierzbno z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie 
uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Wierzbno w 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 3.1. W ramach realizacji Programu, mieszkaniec Gminy Wierzbno 
może dokonać zgłoszenia interwencyjnego dotyczącego bezdomnego zwierzęcia za pośrednictwem Urzędu 
Gminy Wierzbno w dni robocze, w godzinach od 7:30 do 15:30, telefonicznie pod numerem 25 793 44 95 lub 
po 15:30 pod nr telefonu 503 126 905, na adres email. ug@gminawierzbno.pl ”  

2. § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7 w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt całodobową opiekę 
weterynaryjną realizuje Gabinet Weterynaryjny MB-WET Małe Boże 7A;26-804 Małe Boże.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B1B03C-49DF-45AD-8F60-72CE8774CCBC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Wprowadza się § 3 ust. 1, który mówi w jaki sposób mieszkaniec Gminy może dokonać zgłoszenia 
interwencji o bezdomnym zwierzęciu oraz § 7 dotyczący opieki całodobowej dla zwierząt w przypadku 
zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

 
 Przewodnicząca Rady Gminy 

  
mgr Małgorzata Karczewska  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B1B03C-49DF-45AD-8F60-72CE8774CCBC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/90/2025 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 3 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-03T13:21:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




